
UFFICIO MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI

Responsabile : MESTI ANTONIO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 1509 del 04/11/2021

Oggetto: SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE PRECISAZIONI INTEGRATIVE ALLA DETERMINA 

N. 1497/2021 - RETTIFICA CIG 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI

 

VISTI:

l’art. 107, commi 2° e 3°, del D. Lgs. 267/2000;

l’art.41 dello Statuto ed il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

l’art.17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

la determina dirigenziale n. 1661 del 28/12/2020 relativa all’attribuzione dell’incarico di P.O. 
“Manutenzione Strade Provinciali” e la relativa delega dal 1 gennaio 2021 fino al 31 dicembre 
2023,per il quale non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art.6 bis della legge 
241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012; 

PREMESSO:

che il DUP 2021-2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 46 del 11/12/2020 
immediatamente eseguibile;

che Il Bilancio di Previsione 2021 – 2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 52 
del 22/12/2020 immediatamente eseguibile;

che il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 è stato approvato con D.P. n. 28 del 12/02/2021;

VISTO:

le linee guida per l’applicazione del principio di rotazione nelle procedure di affidamento beni, 
servizi e lavori di valore inferiore alla soglia comunitaria approvato con Decreto del Presidente n. 

Determina n. 1509 del 04/11/2021 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



41 del 19/02/2021;

il Regolamento Provinciale per la protezione dei dati personali in attuazione del Regolamento UE 
2016/679 – Regolamento Generale per la protezione dei dati approvato con atto di Consiglio 
Provinciale con atto n. 22 del 04/06/2018;

il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con atto D.P. 
256 del 03/12/2020 ed entrato in vigore dal 01/01/2021;

il Patto di integrità in materia di contratti pubblici della provincia approvato con atto D.P. n. 
229/2015;

 

Verificato:

che nella determinazione dirigenziale 1497/2021, impegno di spesa 1271/2021 di € 7.460,54 iva 
compresa a favore della ditta Aspex spa,  per mero errore materiale è stato indicato un cig errato;

 

Considerato 

Che  con  la  presente  si  precisa  e  si  corregge  il  CIG  Z22338FEFB  indicato  nella  determina 
1497/2021 con il seguente:

CIG: Z22338FF31;

 

-  che i  lavori  in questione rivestono carattere gestionale e quindi di  esclusiva competenza del 
responsabile della U.O. 

 

Dato inoltre atto di:

- procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.lgs 50/2016, come previsto dal D.lgs 33/2013 
ess.mm.;

- aver acquisito la sottoscrizione del Patto di integrità di cui al D.P. 229/2015 da parte 
dell’affidatario;

- comunicare all’affidatario la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.lgs 267/2000

 

- che si terrà conto degli affidamenti diretti effettuati ai fini del rispetto del principio di rotazione 
degli inviti e degli affidamenti;

DETERMINA

 

di  correggere  il  CIG  Z22338FEFB  inserito  erroneamente  nella  determinazione  dirigenziale 
1497/2021, impegno di spesa 1271/2021 di € 7.460,54 iva compresa a favore della ditta Aspex 
spa, con il seguente CIG:

CIG: Z22338FF31;

 

di dare atto che si terrà conto degli affidamenti diretti effettuati ai fini del rispetto del principio di 
rotazione degli inviti e degli affidamenti;

 

di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2021;

Determina n. 1509 del 04/11/2021 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



 

Di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.lgs 50/2016, come previsto dal D.lgs 
33/2013 e ss.mm.;

Di comunicare all’affidatario la presente determinazione ai sensi dell’art 191 del D.lgs 267/2000 

Sottoscritta dal Responsabile
(MESTI ANTONIO)
con firma digitale

Determina n. 1509 del 04/11/2021 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


